
 

                              2024 年 06 月 01 日 

お客様各位 

〒562-0036 
大阪府箕面市船場西 

2 丁目 1 番 1 号 
エリモビル 5F 

スライスジャパン株式会社 
代表取締役 岡本 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

【2025 年新価格のご案内】 

 

市場での原材料・エネルギー・輸送・人件費の上昇の傾向がいまだ継続しております。

また、外国為替の円安状況の高止まり傾向や今後の更なる円安トレンドが継続と思われ

ます。私ども、Slice Japan Inc についても、価格上昇の影響を大きく受けております。 

申し訳御座いませんが、当社にてエネルギー・人件費・原材料上昇コスト・円安の影響

を自社ですべてをまかなう事が出来ず、お客様に協力をご依頼する事となりました。 

 

価格更新の実施日：2025 年 01 月 01 日注文分より実施させて頂きます。 

 

現在の世界的経済状況の環境下で貴社へは、大変ご迷惑をお掛けしております。 

貴社のご理解・ご協力を賜ります様、宜しくお願い致します。 

敬具 

 


